
Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatorinis smūginis gręžtuvas ProCORE, Tipas: GSB1890C

Užsakymo data

Užsakymo numeris 070106 GSB1890C

GTIN 4059952617343

Produktų klasė 03B

Aprašymas

Modelis:
Bosch akumuliatorinis smūginis gręžtuvas sukimui, gręžimui ir smūginiam gręžimui
sunkiausiomis sąlygomis.
· Bosch Electronic Cell Protection (ECP) saugo akumuliatorių nuo perkaitimo ir iškrovos

gylyje.
· Electronic Motor Protection (EMP) saugo akumuliatorių nuo perkrovos.
· Mechaninis, daugiapakopis sukimo momento išjungimas.
· Praktiškas spaustukas prie diržo (išskyrus 070104).
· Integruota LED lemputė, akumuliatoriaus įkrovos rodmuo.
· Greitojo užveržimo griebtuvas.
Bešepetėlinis variklis.
Kick-Back-Control su automatiniu išjungikliu, kai prietaisas užstringa, ir išskirtine precizine
mova. Kompaktiška konstrukcija, itin trumpa galvutė (tik 184 mm) paprastam naudojimui
(dyd.GSB1860PC), todėl idealiai tinka darbui ankštose vietose. Galima papildyti Connectivity
moduliu. Kai pasiekiamas tam tikras sukimo momentas, perjungiama precizinė mova apsaugo
nuo perkaitimo, todėl sumažėja movos nusidėvėjimas ir dėl to atsirandantis triukšmas.
Su variklio stabdžiu.
Tiekimo sudėtis:
Su 2 x ProCORE 18 V / 4,0 Ah ličio jonų akumuliatoriais, įkrovikliu ir L-BOXX.
Pastaba:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Tinkamus atsarginius akumuliatorius ir įkroviklius žr. nuo Nr. 073851 ir 073866.

Techninis aprašymas

maksimalus sukimo momentas minkštoje medžiagoje 36 Nm

maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ pliene 13 mm

Variklio sandara Bešepetėlinis variklis

Greito užveržimo griebtuvo užveržimo ribos 1,5 - 13 mm

Gamintojo pavadinimas GSB 18V-90 C

Akumuliatoriaus talpa 4 Ah

Akumuliatorių kiekis 2

Pakuotė Lagaminas (L-Boxx)

tinkamas akumuliatorius - Tiekėjas/ Akumuliatoriaus tipas/
Įtampa

Bosch 18 V

maksimalus sūkių skaičius 2. greitis 2100 min-1

standartinis naudojimas Strong

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

maksimalus sukimo momentas kietoje medžiagoje 64 Nm

maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ medienoje 68 mm

maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ betone 13 mm

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Akumuliatoriaus įtampa 18 V

maksimalus smūgių skaičius 28500 min-1

Produkto rūšis Smūginis gręžtuvas-suktuvas

Priedai

Ličio jonų akumuliatorius Akumuliatoriaus tipas, įtampa
B18 V

073851 B18

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 2/2


